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"Under de kommande fem åren efter att DDT-bekämpningsmedlet 'förbjöds' 1972, skedde en 
dramatisk minskning av poliofall, och USA förklarades 'poliofritt' år 1979."

Under de senaste åren har den federala regeringen drivit på, och under en tid, tvingat amerikaner 
att ta ett covidvaccin som en majoritet av vår nation ifrågasatt, och med rätta.

Låt oss inte glömma – vaccinet godkändes ursprungligen genom ett tillstånd för nödanvändning, 
och inte genom ett fullständigt godkännande från FDA. Denna "nödklausul" ledde till att Joe Biden
verkställde ett federalt vaccinmandat. Han tillkännagav det OSHA-upprätthållna mandatet i 
september 2021:

Se denna länk: https://x.com/DiedSuddenly_/status/1917744955675603191

Det tog naturligtvis inte lång tid för Högsta domstolen att upphäva mandatet, eftersom OSHA inte 
ansvarar för att upprätthålla medicinska krav för privata arbetsgivare. För att inte tala om att alla 
krav på detta vaccin skulle vara ett brott mot federal lag. Det skulle bryta mot Nürnberglagen, som
betonar att människor inte kan tvingas ta experimentella läkemedel utan deras fulla informerade 
samtycke. Och detta läkemedel – covid-vaccinet – var verkligen experimentellt.

Faktum är att det fortfarande är det.

https://x.com/DiedSuddenly_/status/1917744955675603191
https://www.cnbc.com/2022/01/13/supreme-court-ruling-biden-covid-vaccine-mandates.html
https://ajph.aphapublications.org/doi/abs/10.2105/AJPH.2017.304103


Ändå, efter år av att tvinga och uppmuntra allmänheten att ta det, backar den federala regeringen 
först NU från dess "nödvändighet". FDA ifrågasätter nu vaccinet. Som rapporterats av Fox News:

”I augusti 2024 godkände den amerikanska läkemedelsmyndigheten Food and Drug 
Administration (FDA) det uppdaterade mRNA-COVID-vaccinet för att skydda mot de nuvarande 
varianterna , och godkände även ett uppdaterat Novavax-vaccin. FDA-kommissionären Dr. Marty 
Makary har dock uttryckt tvivel om huruvida det är nödvändigt för säsongen 2025–2026. ’Vi tittar 
på det. Jag kan inte kommentera någon specifik ansökan. Som ni vet har vi en massa 
ansökningar för de där boostervaccinen’ …”

Så bekvämt av den federala regeringen att ha väntat ÅR efter att detta vaccin blev tillgängligt på 
marknaden, stöttats av media och tvingats på den amerikanska allmänheten, för att äntligen säga 
"faktiskt, ni behöver det inte längre". Det är inte bara för lite, det är alldeles för sent. Det är inte så 
att vi inte "behöver" vaccinet, det är att det bokstavligen är gift.

Och vad gäller att det är för sent har människor redan dött runt om i världen, tack vare 
spikproteinerna i dessa mRNA-vacciner. Här förklarar Dr. McCullough sanningen bakom 
fenomenet som sjukvårdsindustrin envisas med att kalla "dödlighet av alla orsaker":

Se denna länk. 

https://x.com/DiedSuddenly_/status/1917745991534457031

Sanningen är dock att amerikaner borde vara medvetna vid det här laget om att det inte spelar någon roll 
vad regeringen säger om din hälsa och säkerhet. Om du på allvar väntade på FDA:s "OK" att sluta ta 
boosterdoser, är du tyvärr en förlorad sak vid det här laget. Åtminstone borde du vid det här laget, efter att 
ha upplevt covid-eran, förstå att oavsett politiskt parti har ingen egentligen ditt bästa intresse i åtanke, i den
amerikanska regeringen.

Men det sträcker sig även bortom COVID.

Vacciner har redan funnits i hundratals år. Faktum är att det första officiella vaccinet var mot 
smittkoppor, vilket Dr. Edward Jenner utvecklade år 1796. Den första patienten han framgångsrikt
inokulerade (visas på målningen nedan) var en pojke vid namn James Phipps.

https://x.com/DiedSuddenly_/status/1917744188579537234
https://www.foxnews.com/category/science/wild-nature/viruses
https://www.foxnews.com/category/science/wild-nature/viruses
https://x.com/DiedSuddenly_/status/1917745991534457031


Men redan före James beordrade George Washington att hans trupper skulle vaccineras mot 
smittkoppor under det amerikanska frihetskriget, eftersom hans män dog i en alarmerande takt på
grund av sjukdomen. Det var långt ifrån en fulländad vetenskap, men uppenbarligen krävde 
desperata tider desperata åtgärder.

Med det sagt, det som började som en uppriktig strävan att hålla den amerikanska befolkningen 
vid liv och välmående, förvandlades snabbt till samma girighetsdrivna kapplöpning om statens 
pengar som vi känner till idag.

Samarbetet mellan Big Pharma och "Big Government" som förgiftar oss idag genom vacciner mot 
covid, mässling och HPV, blev som mest utbrett under polioåren. Människor var i ett tillstånd av 
desperation, och Big Pharma såg en möjlighet.

Enligt Smithsonian :

"I början av 1950-talet smittades 25 000 till 50 000 människor varje år, och 3 000 dog av polio 1952."
Det var en mycket smittsam sjukdom, och de som var mest utsatta var barn. Viruset angrep det centrala 
nervsystemet, och som ni säkert har sett på gamla bilder, förlamade det patienternas bröstmuskler. Den 
bästa behandlingen som fanns före 1955 var att få kryckor eller, om man hade tur, att få en järnlunga 
placerad.
Amerika behövde en lösning. Den lösningen kom dock inte till ett lågt pris. En vaccinkapplöpning inleddes i
början av 1950-talet, och den 12 april 1955 tillkännagavs ett framgångsrikt poliovaccin.

https://www.smithsonianmag.com/history/salk-sabin-and-the-race-against-polio-169813703/


Enligt The Washington Post ”beviljades licenser i hast till flera läkemedelsföretag, inklusive Cutter
Laboratories, för att tillverka vaccinet.”

Vacciner skickades sedan ut till sjukhus i omgångar, men vad Cutter Laboratories och regeringen 
hade misslyckats med att nämna för allmänheten är att vissa problem förbiseddes i brådskan med
att skapa poliovaccinet.

Ett år innan Cutter-vaccinet först spreds, lade en läkare vid namn Bernice E. Eddy märke till att 
poliovaccinet – utformat för att skydda människor mot sjukdomen, istället hade gett polio till en 
testapa. Istället för att innehålla ett avdödat virus för att skapa immunitet, innehöll provet från 
Cutter-vaccinet levande, infektiösa virus.

Tyvärr var det för sent. Omkring 165 000 doser hade redan skickats ut år 1955, och statliga 
vaccinationskampanjer var redan i full gång.

Veckor senare började rapporter om mystiska polioinfektioner komma in. Enligt NIH Library of
Medicine:

"...Minst 220 000 personer infekterades med levande poliovirus i Cutters vaccin (inklusive 
100 000 kontakter med vaccinerade barn), 70 000 utvecklade muskelsvaghet, 164 blev svårt
förlamade och 10 dog."

Observera att det bara är NIH:s siffror, man kan nog dra slutsatsen att dödligheten var ännu högre.

Under polioutbrottet förbiseddes dock ett mycket viktigt faktum: Användningen av extremt giftiga 
bekämpningsmedel som användes under exakt den tidpunkt då utbrottet föregick, och att dessa 
bekämpningsmedel slutade användas under utrullningen av poliovaccinet.

DDT och blyarsenat:

Blyarsenat: Användes flitigt från 1890-talet till 1940-talet på grödor som äpplen för att döda 
skadedjur som kodlingmal. Detta bekämpningsmedel citeras i vissa berättelser som korrelerande 
med tidiga polioutbrott på grund av dess toxiska effekter på nervsystemet.
Bekämpningsmedlet DDT användes flitigt på 1940- och 1950-talen för att bekämpa insekter, DDT 
sprayades i samhällen, på grödor och till och med direkt på människor för att bekämpa sjukdomar 
som malaria. Vissa källor hävdar att DDT:s neurotoxiska effekter orsakade förlamning som 
härmade poliosymptom.

https://www.washingtonpost.com/history/2020/04/14/cutter-polio-vaccine-paralyzed-children-coronavirus/


Polio sprids främst genom förorenat vatten eller fekal-oral överföring
.

DDT, som användes som ett bekämpningsmedel, hamnade utan tvekan i den lokala 
vattenförsörjningen via "avrinningsmetoden". Under 1940- och 1950-talen, när DDT och 
blyarsenat användes i stor utsträckning, var avrinning och direkt sprutning nära vattenkällor 
vanligt förekommande. DDT applicerades till och med på stränder och våtmarker för att bekämpa 
insekter, vilket ökade sannolikheten för vattenförorening.



”Avrinningsmetoden” är där regn eller bevattning kan skölja bekämpningsmedel från åkrar, 
gräsmattor eller behandlade områden ner i närliggande bäckar, floder, sjöar eller grundvatten, och
hamna i det lokala dricksvattnet.

Många forskare menar att akut slapp förlamning orsakad av DDT-bekämpningsmedelsförgiftning 
misstogs för polio, särskilt innan diagnostiska tekniker förbättrades. De pekar på minskningen av 
poliofall efter att DDT förbjöds i USA 1972 som bevis.

Under de kommande fem åren efter "förbudet" av DDT-bekämpningsmedelsanvändning 1972 
skedde en dramatisk minskning av poliofall, och USA förklarades "poliofritt" 1979.

Naturligtvis blir alla som ifrågasätter denna kusliga slump snabbt avfärdade av "experter" och 
"forskare" som ständigt säger åt oss att "lita på regeringen eftersom de vet vad som är bäst för 
dig".

Med en regering som kontrolleras av en kongress som köps och betalas av bidrag från Big 
Pharma – vem kan vi egentligen lita på?

Förvänta dig aldrig att Big Pharma ska låta en kris gå till spillo.

När vi säger att COVID inte är den första, och att det definitivt inte kommer att bli den SISTA 
"krisen" som missbrukas av vår läkemedelsindustriinfluerade regering, så menar vi det.

Regeringen kommer alltid att hitta någon slags ursäkt för att slingra sig undan ansvarsskyldighet, 
och dessa nyheter från FDA om COVID-vaccinet är just det – en ursäkt. Big Pharma tilldelas 
fortfarande många friheter, faktum är att läkemedelsindustrins makt bara har ökat under de 
senaste decennierna. Det är därför CDC:s vaccinschema , som redan är överfullt av onödiga 
giftiga injektioner, blir längre för varje år.
………………………………………………………………………………………………………………………..
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